2012 年 05 月 15 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-014

第一届董事第十五

次会议决议公告
 2012 年 05 月 15 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-015

第一届监事会第十

一次会议决议公告
 2012 年 05 月 15 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-016

关于运用自有闲置

资金购买短期银行
 2012 年 05 月 15 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-017

武汉力源信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

27

保本理财产品的公

告

关于召开 2012 年第

一次临时股东大会

的通知

 2012 年 05 月 15 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-018

2011 年度权益分派

实施公告
 2012 年 05 月 17 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-019

2012 年第一次临时

股东大会决议公告
 2012 年 06 月 01 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-020

关于持股 5%以上股

东减持股份的提示

性公告

 2012 年 06 月 22 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-021

关于持股 5%以上股

东减持股份的提示

性公告

 2012 年 06 月 28 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-022

关于持股 5%以上股

东减持股份的提示

性公告

 2012 年 07 月 04 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-023

2012 年半年度业绩

预告
 2012 年 07 月 24 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-024

关于完成工商变更

登记的公告
 2012 年 07 月 19 日 “巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn” 2012-025

武汉力源信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

28

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 74.96%   11,290,762 -27,418,475 -16,127,713 33,872,287 33.86%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,823,000 43.21%   -28,823,000 -28,823,000 0 0%

其中：境内法人持股 26,950,300 40.41%   -26,950,300 -26,950,300 0 0%

境内自然人持股 1,872,700 2.81%   -1,872,700 -1,872,700 0 0%

4、外资持股 21,177,000 31.75%   10,588,500  10,588,500 31,765,500 31.75%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 21,177,000 31.75%   10,588,500  10,588,500 31,765,500 31.75%

5.高管股份 0 0%   702,262 1,404,525 2,106,787 2,106,787 2.11%

二、无限售条件股份 16,700,000 25.04%   22,059,238 27,418,475 49,477,713 66,177,713 66.14%

1、人民币普通股 16,700,000 25.04%   22,059,238 27,418,475 49,477,713 66,177,713 66.14%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 66,700,000 100%   33,350,000 0 33,350,000 100,050,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

 公司2011年年度股东大会审议通过了公司2011年公积金转增方案为：以公司总股本6,670万股为基数，用资本公积金向全体

股东每10股转增5股，共计转增3,335万股，转增后公司总股本将增加至10,005万股。

股份变动的过户情况

公司已于 2012 年 5 月完成上述转增事项。

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

项目 2012 年一季度报 股份变动后

基本每股收益（元/股） 0.05 0.03

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 6.83 4.55

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

武汉力源信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

29

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

赵马克 21,177,000 0 10,588,500 31,765,500 首发承诺 2014 年 2 月 22 日

武汉融冰投资有

限公司
6,095,025 6,095,025 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

武汉听音投资有

限公司
5,295,275 5,295,275 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

武汉联众聚源投

资有限公司
4,260,000 4,260,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

武汉博润投资有

限公司
4,000,000 4,000,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

上海博润投资管

理有限公司
4,000,000 4,000,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

吴伟钢 1,872,700 1,872,700 2,106,787 2,106,787 首发承诺；高管锁定 2012 年 2 月 22 日

上海博丰创业投

资有限公司
1,650,000 1,650,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

宁波博润创业投

资股份有限公司
1,650,000 1,650,000 0 0 首发承诺 2012 年 2 月 22 日

合计 50,000,000 28,823,000 12,695,287 33,872,287 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 7,535 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质
持股比

例(%)
持股总数 持有有限售条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

MARK ZHAO 境外自然人 31.75% 31,765,500 31,765,500 质押 8,250,000

乌鲁木齐融冰股权投资合伙

企业（有限合伙）
境内非国有法人 7.35% 7,356,937 0.00 质押 450,000

乌鲁木齐听音股权投资合伙

企业（有限合伙）
境内非国有法人 5.95% 5,957,212 0.00 质押 450,000

武汉力源信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

30

上海博润投资管理有限公司 境内非国有法人 5.7% 5,700,000

武汉博润投资有限公司 境内非国有法人 5.15% 5,152,500

乌鲁木齐联众聚源股权投资

合伙企业（有限合伙）
境内非国有法人 4.79% 4,792,500

吴伟钢 境内自然人 2.81% 2,809,050 2,106,787

宁波博润创业投资股份有限

公司
境内非国有法人 2.47% 2,475,000

郑向阳 境内自然人 1.81% 1,809,525